
MELDEERGEBNIS
58. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe
Abschnitt 3 am 06.12.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe
Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 05.12.2025, 19:00:50 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Fächerbad Karlsruhe
Am Sportpark 1
76131 Karlsruhe

Veranstaltungsseite
istka.protokoll-schwimmen.de



58. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe Meldeergebnis
vom 05.12.2025 bis 07.12.2025 im Fächerbad Karlsruhe
Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe / Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe Seite: 1

Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.3
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil SUI   2/  0   6/  0
Gesamt für den Verband    2/   0    6/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. Durlacher SV 1906 4753   7/  3  19/  0
SC Villingen 4948   3/  3  14/  0
SG Heddesheim 4814   6/  7  41/  0
SG Mittelbaden 5235   1/  0   2/  0
SG Poseidon Eppelheim 4992   3/  1  16/  0
SG Regio Freiburg 5146   2/  0   6/  0
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   3/  1  12/  0
SGR Karlsruhe 5087  19/ 14  78/  0
SK Neptun Leimen e.V. 4778   6/  3  22/  0
SSV Offenburg 4791   1/  1   5/  0
SV Hellas Brühl 4799   4/  0  10/  0
SV Mannheim 4803   1/  5  16/  0
SV Nikar Heidelberg 4807   7/ 16  61/  0
TB Gaggenau 1882 4813   3/  2  10/  0
TSG Wiesloch 4820   5/  3  14/  0
TV Bühl 1847 4828   4/  5  26/  0
Gesamt für den Verband   75/  64  352/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Aquakids Kaiserslautern 5827   1/  0   4/  0
Kaiserslauterer SK 3293   3/  0   9/  0
Ludwigshafener SV 3299   0/  2   4/  0
SSC Landau 3297   5/  0  15/  0
Gesamt für den Verband    9/   2   32/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

SSG Reutlingen/Tübingen 2493  10/  6  39/  0
SV Bietigheim 2500   3/  1   8/  0
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

noch Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

SV Friedrichshafen 2505   0/  1   3/  0
SV Region Stuttgart 4982   0/  1   1/  0
TSG Backnang 2538   0/  1   2/  0
TSV Bad Saulgau 2582   1/  0   3/  0
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   5/  3  24/  0
Gesamt für den Verband   19/  13   80/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  105/  79  470/  0



58. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe Meldeergebnis
vom 05.12.2025 bis 07.12.2025 im Fächerbad Karlsruhe
Veranstalter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe / Ausrichter: SSC Sport- und Schwimmclub Karlsruhe Seite: 3

Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Abschnitt 3 - Samstag 06.12.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:45 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  Fächerbad Karlsruhe, Am Sportpark 1, 76131 Karlsruhe
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 107 - 200m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 108 - 200m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 109 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 110 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 111 - 200m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 112 - 200m Schmetterling männlich (Finale)
Pause - Siegerehrungen - (15 min)
Wettkampf 113 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 114 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 115 - 200m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 116 - 200m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 17 - 400m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 15:46 Uhr)
Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 16:07 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 16:19 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 16:44 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 17:07 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 17:23 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 17:38 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 17:46 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 17:52 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 18:11 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 18:26 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 18:45 Uhr)

Wettkampf 107 - 200m Lagen weiblich (Finale)

Wettkampf 108 - 200m Lagen männlich (Finale)

Wettkampf 109 - 100m Brust weiblich (Finale)

Wettkampf 110 - 100m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 111 - 200m Schmetterling weiblich (Finale)

Wettkampf 112 - 200m Schmetterling männlich (Finale)

- Siegerehrungen -
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 113 - 100m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 114 - 100m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 115 - 200m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 116 - 200m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 17 - 400m Freistil weiblich
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen, wobei der letzte Lauf einzeln schwimmt.

Es starten zwei Schwimmer auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt vom Startblock, der gerade Lauf (2, 4, 6, ...) startet zuerst
und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade (1, 3, 5, ...) Lauf folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 05:06,72
2. Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 05:09,98
3. Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 05:18,51
4. Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:21,53
5. Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 05:24,20
6. Emma Sophia Maier  2013 TB Gaggenau 1882 05:29,75
7. Felia Schwanz  2014 SC Villingen 05:35,00
8. Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:35,47
9. Amelie Lautenschläger  2015 SG Heddesheim 05:38,00
10. Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:38,10
11. Eleanor Emery  2013 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 05:40,00
12. Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 05:41,21
13. Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:48,58
14. Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 05:50,64
15. Frida Pöhlker  2013 Kaiserslauterer SK 05:57,03
16. Sofia Sporer  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 05:59,31
17. Simona Wrobel  2014 SV Bietigheim 06:02,98
18. Antonia Egenberger  2013 SG Heddesheim 06:12,08
19. Amira Darovska  2014 Kaiserslauterer SK 06:30,00
20. Anna Wiedemann  2013 1. Durlacher SV 1906 06:30,04
21. Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 06:30,82
22. Lisa Reinig  2013 1. Durlacher SV 1906 06:31,60
23. Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 06:32,73
24. Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 06:37,68
25. Jil Szepat  2013 Kaiserslauterer SK 06:41,85
26. Lina Massoth  2013 SK Neptun Leimen e.V. 06:45,14
27. Tialda Pattberg  2013 SV Mannheim 06:45,16
28. Lisa Ros  2014 SV Hellas Brühl 06:45,89
29. Christina Kahn  2013 SK Neptun Leimen e.V. 06:52,03
30. Elisabeth Schaffer  2013 1. Durlacher SV 1906 06:53,62
31. Éléa Rothfuss  2015 SG Heddesheim 06:55,00
32. Greta Egenberger  2015 SG Heddesheim 06:55,00
33. Yuna Ruhnke  2014 SG Heddesheim 06:55,91
34. Emma Wolf  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 06:58,00
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noch Wettkampf 17 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
35. Lucy Stripf  2014 SGR Karlsruhe 07:00,00
36. Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 07:00,00
37. Valerie Bingenheimer-Zimmermann  2015 SGR Karlsruhe 07:00,00
38. Mia Förster  2014 SG Regio Freiburg 07:00,10
39. Sophia BRANDHERM  2015 SSC Landau 07:03,87
40. Karina-Maria Ionescu  2015 SGR Karlsruhe 07:06,53
41. Tessa Erler  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 07:10,33
42. Nele Milloth  2014 SG Poseidon Eppelheim 07:12,45
43. Annika Schmidt  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 07:16,28
44. Lotta Reinig  2013 1. Durlacher SV 1906 00:00,00
45. Luise Orth  2014 SG Poseidon Eppelheim 00:00,00
46. Marlene Schlotthauer  2015 SG Poseidon Eppelheim 00:00,00

Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich
Der Wettkampf wird in doppelter Bahnbelegung geschwommen, wobei der letzte Lauf einzeln schwimmt.

Es starten zwei Schwimmer auf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt vom Startblock, der gerade Lauf (2, 4, 6, ...) startet zuerst
und schwimmt auf der linken Bahnseite, der ungerade (1, 3, 5, ...) Lauf folgt zeitversetzt und schwimmt auf der rechten Bahnseite.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 05:03,03
2. Toni Misera  2013 SG Heddesheim 05:04,23
3. Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 05:20,04
4. Petros Pappas  2014 TSG Backnang 05:21,22
5. Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 05:30,20
6. Mikael Heck  2014 SV Nikar Heidelberg 05:30,41
7. Leo Stonefield  2014 SV Nikar Heidelberg 05:37,40
8. Luis Jergla  2013 SC Villingen 05:39,06
9. Ben Habich  2015 SV Nikar Heidelberg 05:43,23
10. Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 05:55,02
11. Luigi Tatti  2013 SV Mannheim 05:57,06
12. Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 05:57,40
13. Emilian Apondo  2015 SV Nikar Heidelberg 06:05,20
14. Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 06:05,21
15. Henry Schewiola  2014 SV Nikar Heidelberg 06:07,57
16. Fabian Dragos  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 06:11,10
17. Marc Gutfrucht  2014 SG Heddesheim 06:12,94
18. Iwan Haller  2015 SC Villingen 06:20,00
19. Florian Münch  2014 SV Nikar Heidelberg 06:32,19
20. Boaz Owens Mason  2015 SV Nikar Heidelberg 06:32,84
21. Yoann Rothfuss  2013 SG Heddesheim 06:35,67
22. Liam-Noa Gemkow  2013 SG Heddesheim 06:37,34
23. Adrian Schwiegk  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 06:44,87
24. Iskander Fluch  2014 SG Poseidon Eppelheim 06:45,78
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Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Caja Mühlenstädt  2015 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 4 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 04:26,63
Bahn 5 Helena Rotta  2014 SG Weinheim-Hohensachsen 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elisabeth Müller  2013 SV Hellas Brühl 03:53,59
Bahn 3 Luise Hafner  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 03:52,15
Bahn 4 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 03:50,00
Bahn 5 Elin Köcher  2014 SGR Karlsruhe 03:50,42
Bahn 6 Emma Sonner  2014 SG Regio Freiburg 03:52,92
Bahn 7 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 04:09,60
Bahn 8    

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liara Zimmermann  2013 TSV Bad Saulgau 03:45,00
Bahn 2 Greta Egenberger  2015 SG Heddesheim 03:37,46
Bahn 3 Mia Förster  2014 SG Regio Freiburg 03:30,00
Bahn 4 Carla Schweizer  2015 SK Neptun Leimen e.V. 03:27,91
Bahn 5 Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:27,99
Bahn 6 Anna Beißwenger  2013 SG Heddesheim 03:31,76
Bahn 7 Carla Vetter  2013 SV Nikar Heidelberg 03:38,46
Bahn 8 Éléa Rothfuss  2015 SG Heddesheim 03:45,08

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Krisztin-Nemeth  2013 TV Bühl 1847 03:27,40
Bahn 2 Mila Esly  2015 TV Bühl 1847 03:26,68
Bahn 3 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 03:25,01
Bahn 4 Eva SZÉKELY  2014 SSC Landau 03:21,08
Bahn 5 Romy Frischling  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 03:21,87
Bahn 6 Lisa Ros  2014 SV Hellas Brühl 03:26,00
Bahn 7 Leni Zahn  2013 TSG Wiesloch 03:27,17
Bahn 8 Annika Schmidt  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:27,51
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 03:17,76
Bahn 2 Lotta Wolf  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 03:16,74
Bahn 3 Heidi Gonda  2015 TV Bühl 1847 03:13,04
Bahn 4 Mila Kaminski  2013 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 03:05,40
Bahn 5 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 03:11,42
Bahn 6 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 03:14,39
Bahn 7 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 03:17,74
Bahn 8 Antonia Egenberger  2013 SG Heddesheim 03:20,03

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
abgem. Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 03:03,53
Bahn 2 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 03:00,00
Bahn 3 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 02:49,18
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 02:44,46
Bahn 5 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 02:46,21
Bahn 6 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 02:52,38
Bahn 7 Amelie Lautenschläger  2015 SG Heddesheim 03:02,23
Bahn 8 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:04,46

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 David Deeg  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Manuel Pilz  2014 SGR Karlsruhe 04:04,84
Bahn 5 Roy Lou  2013 SK Neptun Leimen e.V. 00:00,00
Bahn 6 Hee Lim Goh  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Habich  2015 SV Nikar Heidelberg 03:38,89
Bahn 2 Lasse Keßler  2015 1. Durlacher SV 1906 03:38,84
Bahn 3 Luigi Tatti  2013 SV Mannheim 03:35,31
Bahn 4 Iskander Fluch  2014 SG Poseidon Eppelheim 03:30,99
Bahn 5 Magnus Vassilev  2015 SV Nikar Heidelberg 03:33,94
Bahn 6 Yoann Rothfuss  2013 SG Heddesheim 03:35,64
Bahn 7 Liam-Noa Gemkow  2013 SG Heddesheim 03:38,84
Bahn 8 Boaz Owens Mason  2015 SV Nikar Heidelberg 03:42,15
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 03:28,73
Bahn 2 Emilian Apondo  2015 SV Nikar Heidelberg 03:25,61
Bahn 3 Christian Mattia Heyer  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:24,87
Bahn 4 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 03:22,40
Bahn 5 Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 03:23,49
Bahn 6 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 03:25,19
Bahn 7 Florian Münch  2014 SV Nikar Heidelberg 03:28,73
Bahn 8 Adrian Schwiegk  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 03:30,69

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Schierloh  2013 TSG Wiesloch 03:21,84
Bahn 2 Tom Jona Ritter  2013 TSG Wiesloch 03:19,34
Bahn 3 Henry Pan  2013 SV Nikar Heidelberg 03:18,23
Bahn 4 Henry Schewiola  2014 SV Nikar Heidelberg 03:14,77
Bahn 5 Lukas Sattel  2014 SK Neptun Leimen e.V. 03:17,37
Bahn 6 Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 03:19,25
Bahn 7 Maris David Schreck  2015 TV Bühl 1847 03:20,70
Bahn 8 Raphael Filsinger  2015 TV Bühl 1847 03:22,24

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zakhar Ishchuk  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:12,42
Bahn 2 Silas Gehrke  2013 SK Neptun Leimen e.V. 03:06,39
Bahn 3 Erik Börgeling  2014 SG Heddesheim 03:05,87
Bahn 4 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 02:58,43
Bahn 5 Mikael Heck  2014 SV Nikar Heidelberg 03:01,69
Bahn 6 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:06,12
Bahn 7 Alan Yuheng Zhang  2014 SV Nikar Heidelberg 03:10,22
Bahn 8 Kai Duong  2015 SGR Karlsruhe 03:12,59

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 02:53,73
Bahn 2 Elias Engelhardt  2013 TV Bühl 1847 02:49,23
Bahn 3 Karl Jansky  2013 SG Heddesheim 02:46,29
Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 02:35,76
Bahn 5 Toni Misera  2013 SG Heddesheim 02:42,78
Bahn 6 Petros Pappas  2014 TSG Backnang 02:48,14
Bahn 7 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 02:52,27
Bahn 8 Franz Jansky  2014 SG Heddesheim 02:55,68
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marlene Schlotthauer  2015 SG Poseidon Eppelheim 02:19,61
Bahn 4 Ajla Omerovic  2015 SGR Karlsruhe 02:13,79
Bahn 5 Luise Orth  2014 SG Poseidon Eppelheim 02:15,15
Bahn 6 Elisabeth Schaffer  2013 1. Durlacher SV 1906 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Milloth  2014 SG Poseidon Eppelheim 02:02,50
Bahn 2 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 02:01,22
Bahn 3 Hannah Engelhardt  2013 1. Durlacher SV 1906 01:58,96
Bahn 4 Kimia Sua Azad  2015 SGR Karlsruhe 01:57,57
Bahn 5 Alina Vorobeva  2013 SV Nikar Heidelberg 01:58,75
Bahn 6 Emilia Flemming  2015 SV Nikar Heidelberg 02:00,00
Bahn 7 Valerie Bingenheimer-Zimmermann  2015 SGR Karlsruhe 02:01,89
Bahn 8 Stine Essers  2014 SG Weinheim-Hohensachsen 02:12,79

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Schrep  2015 SGR Karlsruhe 01:52,96
Bahn 2 Karina-Maria Ionescu  2015 SGR Karlsruhe 01:51,05
Bahn 3 Antonia Springel  2013 TB Gaggenau 1882 01:50,50
Bahn 4 Frida Pöhlker  2013 Kaiserslauterer SK 01:49,77
Bahn 5 Eleanor Emery  2013 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 01:50,00
Bahn 6 Helena Heckmann  2014 SG Mittelbaden 01:50,89
Bahn 7 Liara Zimmermann  2013 TSV Bad Saulgau 01:52,87
Bahn 8 Emma Sonner  2014 SG Regio Freiburg 01:54,04

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jil Szepat  2013 Kaiserslauterer SK 01:48,99
Bahn 2 Annegret Pohl  2014 TSG Wiesloch 01:48,46
Bahn 3 Caja Mühlenstädt  2015 SK Neptun Leimen e.V. 01:47,64
Bahn 4 Anna Beißwenger  2013 SG Heddesheim 01:46,28
Bahn 5 Mila Deglovic  2013 TSG Wiesloch 01:46,76
Bahn 6 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 01:47,78
Bahn 7 Helena Rotta  2014 SG Weinheim-Hohensachsen 01:48,62
Bahn 8 Elin Köcher  2014 SGR Karlsruhe 01:49,34
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amira Darovska  2014 Kaiserslauterer SK 01:45,60
Bahn 2 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:43,75
Bahn 3 Carla Schweizer  2015 SK Neptun Leimen e.V. 01:41,84
Bahn 4 Lucy Stripf  2014 SGR Karlsruhe 01:38,49
Bahn 5 Tialda Pattberg  2013 SV Mannheim 01:41,58
Bahn 6 Jelena Schmidt  2014 SV Hellas Brühl 01:43,44
Bahn 7 Luise Hafner  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:43,75
Bahn 8 Evita Weilert  2013 SSV Offenburg 01:45,81

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Esly  2015 TV Bühl 1847 01:37,12
Bahn 2 Rosa Boll  2014 TSG Wiesloch 01:36,54
Bahn 3 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:36,00
Bahn 4 Eva SZÉKELY  2014 SSC Landau 01:34,99
Bahn 5 Marlene Ries  2014 SK Neptun Leimen e.V. 01:35,67
Bahn 6 Mila Kaminski  2013 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 01:36,33
Bahn 7 Amelie Ehret  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:36,75
Bahn 8 Christina Kahn  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:37,27

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:32,78
Bahn 2 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 01:30,41
Bahn 3 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 01:24,42
Bahn 4 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 01:23,99
Bahn 5 Emma Mayer  2013 TB Gaggenau 1882 01:24,16
Bahn 6 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 01:26,43
abgem. Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 01:31,80
Bahn 8 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 01:34,84

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lasse Keßler  2015 1. Durlacher SV 1906 00:00,00
Bahn 4 Mark Dija  2015 SV Nikar Heidelberg 02:25,73
Bahn 5 Christopher Schönwald  2015 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vinzenz Lehle  2014 SGR Karlsruhe 02:14,14
Bahn 3 Andri Vavrysh  2015 SGR Karlsruhe 02:10,84
Bahn 4 Levi Markmann  2015 SV Nikar Heidelberg 02:03,97
Bahn 5 Bugra Serinkaya  2015 SGR Karlsruhe 02:04,44
Bahn 6 Marc Nagel  2015 SGR Karlsruhe 02:13,74
Bahn 7 Maksimilians Pjatnicuks  2014 SSV Offenburg 02:16,06
Bahn 8    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iskander Fluch  2014 SG Poseidon Eppelheim 01:56,50
Bahn 2 Maximilian Wipfler  2015 SV Nikar Heidelberg 01:52,54
Bahn 3 Lorenz Anderheiden  2013 1. Durlacher SV 1906 01:50,50
Bahn 4 Marc Gutfrucht  2014 SG Heddesheim 01:49,56
Bahn 5 Roy Lou  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:50,12
Bahn 6 Hee Lim Goh  2015 SV Mannheim 01:51,80
Bahn 7 Kilian Krupitza  2013 TB Gaggenau 1882 01:55,83
Bahn 8 Philipp Schäfer  2015 SGR Karlsruhe 01:57,91

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Stonefield  2014 SV Nikar Heidelberg 01:47,34
Bahn 2 Lias Hansel  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:44,62
Bahn 3 Henry Pan  2013 SV Nikar Heidelberg 01:43,95
Bahn 4 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:40,30
Bahn 5 Adrian Munoz Chen  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:42,15
Bahn 6 Magnus Vassilev  2015 SV Nikar Heidelberg 01:44,27
Bahn 7 Adrian Schwiegk  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:44,65
Bahn 8 Alan Yuheng Zhang  2014 SV Nikar Heidelberg 01:48,26

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Bachmann  2015 SGR Karlsruhe 01:38,03
Bahn 2 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 01:30,00
Bahn 3 Karl Jansky  2013 SG Heddesheim 01:25,83
Bahn 4 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,12
Bahn 5 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 01:25,22
Bahn 6 Franz Jansky  2014 SG Heddesheim 01:27,93
Bahn 7 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 01:30,63
Bahn 8 Zakhar Ishchuk  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:39,73
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Frischling  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 03:40,40
Bahn 2 Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:21,67
Bahn 3 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 03:20,00
Bahn 4 Johanna Marie Schmitt  2013 SGR Karlsruhe 02:57,21
Bahn 5 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 03:15,00
Bahn 6 Sofia Sporer  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 03:21,17
Bahn 7 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:33,64
Bahn 8    

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Michael Pruschinskiy  2015 SV Region Stuttgart 02:59,88
Bahn 4 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 02:35,50
Bahn 5 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 02:52,01
Bahn 6 Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 03:20,70
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lotta Reinig  2013 1. Durlacher SV 1906 00:00,00
Bahn 4 Hannah Engelhardt  2013 1. Durlacher SV 1906 01:57,66
Bahn 5 Luise Orth  2014 SG Poseidon Eppelheim 01:59,27
Bahn 6 Jule Laakso  2013 1. Durlacher SV 1906 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Schlotthauer  2015 SG Poseidon Eppelheim 01:46,64
Bahn 2 Helena Heckmann  2014 SG Mittelbaden 01:45,12
Bahn 3 Stine Essers  2014 SG Weinheim-Hohensachsen 01:40,24
Bahn 4 Emilia Flemming  2015 SV Nikar Heidelberg 01:40,00
Bahn 5 Elisabeth Müller  2013 SV Hellas Brühl 01:40,17
Bahn 6 Fereniki Reinstorf  2015 SGR Karlsruhe 01:40,93
Bahn 7 Eleanor Emery  2013 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 01:45,14
Bahn 8 Jelena Schmidt  2014 SV Hellas Brühl 01:51,28



58. Int. Schwimmsport-Tage Karlsruhe Meldeergebnis
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lovis Schönbeck  2015 SGR Karlsruhe 01:39,22
Bahn 2 Alina Vorobeva  2013 SV Nikar Heidelberg 01:35,82
Bahn 3 Luise Hafner  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,15
Bahn 4 Ajla Omerovic  2015 SGR Karlsruhe 01:33,49
Bahn 5 Annika Freundt  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,05
Bahn 6 Emma Sonner  2014 SG Regio Freiburg 01:35,78
Bahn 7 Nele Milloth  2014 SG Poseidon Eppelheim 01:36,41
Bahn 8 Antonia Springel  2013 TB Gaggenau 1882 01:39,83

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Éléa Rothfuss  2015 SG Heddesheim 01:31,65
Bahn 2 Helena Rotta  2014 SG Weinheim-Hohensachsen 01:30,46
Bahn 3 Lisa Ros  2014 SV Hellas Brühl 01:28,79
Bahn 4 Carla Vetter  2013 SV Nikar Heidelberg 01:27,62
Bahn 5 Romy Frischling  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,19
Bahn 6 Annika Schmidt  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:29,21
Bahn 7 Yuna Ruhnke  2014 SG Heddesheim 01:31,63
Bahn 8 Greta Egenberger  2015 SG Heddesheim 01:33,02

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Koch  2013 1. Durlacher SV 1906 01:26,54
Bahn 2 Mila Esly  2015 TV Bühl 1847 01:25,41
Bahn 3 Leni Zahn  2013 TSG Wiesloch 01:24,85
Bahn 4 Christina Kahn  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:24,00
Bahn 5 Anna Beißwenger  2013 SG Heddesheim 01:24,17
Bahn 6 Amira Darovska  2014 Kaiserslauterer SK 01:25,00
Bahn 7 Jil Szepat  2013 Kaiserslauterer SK 01:26,40
Bahn 8 Sophia BRANDHERM  2015 SSC Landau 01:26,87

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wolf  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,88
Bahn 2 Mila Kaminski  2013 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 01:22,46
Bahn 3 Frida Pöhlker  2013 Kaiserslauterer SK 01:22,03
Bahn 4 Mia Förster  2014 SG Regio Freiburg 01:21,60
Bahn 5 Rosa Boll  2014 TSG Wiesloch 01:21,87
Bahn 6 Carla Schweizer  2015 SK Neptun Leimen e.V. 01:22,37
Bahn 7 Marlene Ries  2014 SK Neptun Leimen e.V. 01:22,84
Bahn 8 Anna Wiedemann  2013 1. Durlacher SV 1906 01:23,10
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Wolf  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,11
Bahn 2 Tialda Pattberg  2013 SV Mannheim 01:20,94
Bahn 3 Luise Kreickemeier  2014 SGR Karlsruhe 01:19,53
Bahn 4 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 01:19,13
Bahn 5 Eva SZÉKELY  2014 SSC Landau 01:19,21
Bahn 6 Caja Mühlenstädt  2015 SK Neptun Leimen e.V. 01:20,63
Bahn 7 Hana-Sophie Braun  2013 SV Bietigheim 01:21,00
Bahn 8 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 01:21,35

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Reinig  2013 1. Durlacher SV 1906 01:18,84
Bahn 2 Liara Zimmermann  2013 TSV Bad Saulgau 01:17,79
Bahn 3 Emma Mayer  2013 TB Gaggenau 1882 01:16,16
Bahn 4 Simona Wrobel  2014 SV Bietigheim 01:14,22
Bahn 5 Lina Massoth  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:15,72
Bahn 6 Antonia Egenberger  2013 SG Heddesheim 01:17,19
Bahn 7 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 01:18,03
Bahn 8 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 01:19,10

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Ehret  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:13,79
Bahn 2 Heidi Gonda  2015 TV Bühl 1847 01:12,89
Bahn 3 Amelie Lautenschläger  2015 SG Heddesheim 01:11,81
Bahn 4 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,97
Bahn 5 Emilie Krisztin-Nemeth  2013 TV Bühl 1847 01:11,27
Bahn 6 Felia Schwanz  2014 SC Villingen 01:12,42
abgem. Grace Navratil  2014 SGR Karlsruhe 01:13,51
Bahn 8 Evita Weilert  2013 SSV Offenburg 01:13,99

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 01:09,49
Bahn 2 Emma Sophia Maier  2013 TB Gaggenau 1882 01:09,00
Bahn 3 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 01:08,54
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 01:08,08
Bahn 5 Lia-Marie Güll  2014 SV Nikar Heidelberg 01:08,34
Bahn 6 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 01:09,00
Bahn 7 Luisa MÜNCH  2013 SSC Landau 01:09,37
Bahn 8 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 01:09,99
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vinzenz Lehle  2014 SGR Karlsruhe 01:51,03
Bahn 2 Bugra Serinkaya  2015 SGR Karlsruhe 01:48,07
Bahn 3 Maksimilians Pjatnicuks  2014 SSV Offenburg 01:44,31
Bahn 4 Andri Vavrysh  2015 SGR Karlsruhe 01:38,85
Bahn 5 Marc Nagel  2015 SGR Karlsruhe 01:39,73
Bahn 6 Kilian Krupitza  2013 TB Gaggenau 1882 01:46,62
Bahn 7 Mark Dija  2015 SV Nikar Heidelberg 01:48,46
Bahn 8    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iskander Fluch  2014 SG Poseidon Eppelheim 01:34,26
Bahn 2 Yoann Rothfuss  2013 SG Heddesheim 01:31,59
Bahn 3 Christopher Schönwald  2015 SV Mannheim 01:29,18
Bahn 4 Maximilian Wipfler  2015 SV Nikar Heidelberg 01:28,10
Bahn 5 Iwan Haller  2015 SC Villingen 01:28,98
Bahn 6 Manuel Pilz  2014 SGR Karlsruhe 01:31,35
Bahn 7 Paolo Tatti  2015 SV Mannheim 01:33,67
Bahn 8 Levi Markmann  2015 SV Nikar Heidelberg 01:35,77

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Deeg  2015 SV Mannheim 01:27,18
Bahn 2 Christian Mattia Heyer  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,35
Bahn 3 Adrian Schwiegk  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 01:26,18
Bahn 4 Maris David Schreck  2015 TV Bühl 1847 01:25,03
Bahn 5 Alan Yuheng Zhang  2014 SV Nikar Heidelberg 01:25,90
Bahn 6 Jonas Bartscherer  2014 SV Bietigheim 01:26,34
Bahn 7 Raphael Filsinger  2015 TV Bühl 1847 01:26,98
Bahn 8 Adrian Munoz Chen  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,02

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Gutfrucht  2014 SG Heddesheim 01:23,34
Bahn 2 Liam-Noa Gemkow  2013 SG Heddesheim 01:22,62
Bahn 3 Roy Lou  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:21,85
Bahn 4 Boaz Owens Mason  2015 SV Nikar Heidelberg 01:20,45
Bahn 5 Emilian Apondo  2015 SV Nikar Heidelberg 01:20,48
Bahn 6 Hee Lim Goh  2015 SV Mannheim 01:22,42
Bahn 7 Magnus Vassilev  2015 SV Nikar Heidelberg 01:22,69
Bahn 8 Kai Duong  2015 SGR Karlsruhe 01:24,08
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Habich  2015 SV Nikar Heidelberg 01:19,73
Bahn 2 Lukas Sattel  2014 SK Neptun Leimen e.V. 01:19,62
Bahn 3 Lasse Keßler  2015 1. Durlacher SV 1906 01:18,42
Bahn 4 Jonah Müller  2013 TSG Wiesloch 01:18,33
Bahn 5 Maximilian Bachmann  2015 SGR Karlsruhe 01:18,38
Bahn 6 Henry Schewiola  2014 SV Nikar Heidelberg 01:19,10
Bahn 7 Florian Münch  2014 SV Nikar Heidelberg 01:19,73
Bahn 8 Luigi Tatti  2013 SV Mannheim 01:20,05

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Börgeling  2014 SG Heddesheim 01:18,22
Bahn 2 Henry Pan  2013 SV Nikar Heidelberg 01:17,94
Bahn 3 Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 01:17,07
Bahn 4 Leo Stonefield  2014 SV Nikar Heidelberg 01:16,41
Bahn 5 Raphael Neubauer  2015 SGR Karlsruhe 01:16,64
Bahn 6 Marc Schierloh  2013 TSG Wiesloch 01:17,37
Bahn 7 Zakhar Ishchuk  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,15
Bahn 8 Fabian Dragos  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:18,30

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Thomé  2014 SGR Karlsruhe 01:15,48
Bahn 2 Tom Jona Ritter  2013 TSG Wiesloch 01:14,74
Bahn 3 Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:12,39
Bahn 4 Lias Hansel  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:12,17
Bahn 5 Franz Jansky  2014 SG Heddesheim 01:12,28
Bahn 6 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 01:12,89
Bahn 7 Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV 01:15,16
Bahn 8 Silas Gehrke  2013 SK Neptun Leimen e.V. 01:16,30

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erdem Ermemis  2013 SGR Karlsruhe 01:10,83
Bahn 2 Karl Jansky  2013 SG Heddesheim 01:10,42
Bahn 3 Elias Engelhardt  2013 TV Bühl 1847 01:07,50
Bahn 4 Toni Misera  2013 SG Heddesheim 01:05,14
Bahn 5 Nikita Jung  2014 TV Bühl 1847 01:06,20
Bahn 6 Elias Jiang  2013 SGR Karlsruhe 01:10,14
Bahn 7 Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV 01:10,50
Bahn 8 Mikael Heck  2014 SV Nikar Heidelberg 01:11,20
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Evita Weilert  2013 SSV Offenburg 00:00,00
Bahn 3 Annika Freundt  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:50,00
Bahn 4 Elisabeth Weible  2015 SGR Karlsruhe 03:45,00
Bahn 5 Nele Milloth  2014 SG Poseidon Eppelheim 03:45,78
Bahn 6 Luise Orth  2014 SG Poseidon Eppelheim 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Ros  2014 SV Hellas Brühl 03:42,69
Bahn 2 Carla Vetter  2013 SV Nikar Heidelberg 03:40,37
Bahn 3 Karina-Maria Ionescu  2015 SGR Karlsruhe 03:30,00
Bahn 4 Emma Wolf  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:21,06
Bahn 5 Tessa Erler  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:28,66
Bahn 6 Adeline Pierre-Louis  2015 Aquakids Kaiserslautern 03:30,87
Bahn 7 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:42,61
Bahn 8 Annegret Pohl  2014 TSG Wiesloch 03:44,63

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hana-Sophie Braun  2013 SV Bietigheim 03:19,38
Bahn 2 Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:16,36
Bahn 3 Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:12,59
Bahn 4 Emilie Krisztin-Nemeth  2013 TV Bühl 1847 03:10,73
Bahn 5 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 03:11,80
Bahn 6 Heidi Gonda  2015 TV Bühl 1847 03:14,01
Bahn 7 Antonia Egenberger  2013 SG Heddesheim 03:16,62
Bahn 8 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 03:20,15

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya FRANKE  2013 SSC Landau 03:07,96
Bahn 2 Liva Feix  2014 SGR Karlsruhe 03:07,30
Bahn 3 Sofia Sporer  2013 SG Weinheim-Hohensachsen 03:05,79
Bahn 4 Lotta Wolf  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 03:04,76
Bahn 5 Smilla Mathilda Schönbeck  2013 SGR Karlsruhe 03:04,86
Bahn 6 Ines Weis  2014 SGR Karlsruhe 03:06,56
Bahn 7 Lucy Stripf  2014 SGR Karlsruhe 03:07,45
Bahn 8 Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:08,31
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Wettkampfdaten unter: istka.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Schwab  2014 SGR Karlsruhe 03:00,68
Bahn 2 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:58,16
Bahn 3 Annika Jakubik  2014 TV Bühl 1847 02:54,15
Bahn 4 Emma Heneka  2014 SGR Karlsruhe 02:43,12
Bahn 5 Paulina Raith  2013 SV Nikar Heidelberg 02:43,60
Bahn 6 Amelie Lautenschläger  2015 SG Heddesheim 02:57,73
Bahn 7 Sophia Prinz  2014 SGR Karlsruhe 02:59,81
Bahn 8 Johanna KETTENBACH  2014 SSC Landau 03:03,56

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Anderheiden  2013 1. Durlacher SV 1906 00:00,00
Bahn 2 Fabian Dragos  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:39,86
Bahn 3 Iskander Fluch  2014 SG Poseidon Eppelheim 03:37,00
Bahn 4 Raphael Filsinger  2015 TV Bühl 1847 03:29,25
Bahn 5 Manuel Pilz  2014 SGR Karlsruhe 03:30,00
Bahn 6 Maris David Schreck  2015 TV Bühl 1847 03:38,04
Bahn 7 Paolo Tatti  2015 SV Mannheim 03:49,93
Bahn 8 Christopher Schönwald  2015 SV Mannheim 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iwan Haller  2015 SC Villingen 03:21,19
Bahn 2 Linus Bojarski  2013 SV Friedrichshafen 03:09,96
Bahn 3 Bogdan Aslau  2014 SGR Karlsruhe 03:05,62
Bahn 4 Niklas Baumer  2014 TV Bühl 1847 03:03,19
Bahn 5 Henry Schewiola  2014 SV Nikar Heidelberg 03:04,46
Bahn 6 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:08,56
Bahn 7 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 03:12,32
Bahn 8 Philipp Schäfer  2015 SGR Karlsruhe 03:25,15

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lias Hansel  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:00,22
Bahn 2 Artus Kaiser  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 02:51,09
Bahn 3 Johannes Paul Schäfer  2014 SV Nikar Heidelberg 02:46,33
Bahn 4 Toni Misera  2013 SG Heddesheim 02:40,15
Bahn 5 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 02:44,21
Bahn 6 Elias Engelhardt  2013 TV Bühl 1847 02:49,14
Bahn 7 Luis Jergla  2013 SC Villingen 02:56,59
Bahn 8 Erik Börgeling  2014 SG Heddesheim 03:02,79


